
„ Stavební úprava ul. Sokolovská, Milevsko“    

 

1/2 

DODATEK Č.1   KE SMLOUVĚ O DÍLO  

(dále jen „dodatek č. 1“)  

 

č. smlouvy zhotovitele:  231111409 

č. smlouvy objednatele: Sml 0164/2023/1 

Článek č .  1  

SMLUVNÍ STRANY  

 

1. Objednatel: Město Milevsko 

Nám. E.Beneše 420 
399 01 Milevsko 
Zastoupený: Ing. Ivanem Radostou- starostou 
 

(Dále jen„Objednatel") 

 

2. Zhotovitel:               COLAS CZ, a.s. 

Rubeška 215/1 

190 00 Praha 9 - Vysočany 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B 6556 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 7408201/0100 

IČO: 26177005  

DIČ: CZ26177005  

zastoupený: Michalem Altrichterem, ředitelem oblasti Jih na základě PM 

 
 

(Dále jen „Zhotovitel") 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany") 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



„ Stavební úprava ul. Sokolovská, Milevsko“    

 

2/2 

Č l á n e k č .  2  

Ú V O DN Í  UST AN O VE NÍ  
 
2.1  Smluvní strany spolu dne 16.8.2023 uzavřely smlouvu o dílo na akci „Stavební úprava ul. Sokolovská, 

Milevsko“  (dále také „smlouva o dílo“).  
2.2  Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na 

změně smlouvy o dílo, konkrétně změně týkající se Předmětu díla, Ceny díla a Termínu plnění. 
2.3. Dále se smluvní strany dohodly na doplnění čísla smlouvy objednatele Sml 0164/2023 do hlavičky 

smlouvy o dílo na akci „Stavební úprava ul. Sokolovská, Milevsko“, které nahrazuje označení 
OISM132305R-P2 umístěné vpravo nahoře u hlavičky smlouvy.  

 

Č l á n e k č .  3  

Z M ĚN Y S ML O U VY  O D ÍL O  
 
3.1.    Předmět díla specifikovaný ve smlouvě o dílo se mění o vícepráce a méněpráce. Předmětné práce jsou 

detailně vymezeny ve změnových listech č. 1 – 6, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.  
3.2  Cena díla specifikovaná v čl. V. odst. 5.1.  smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou Předmětu díla mění 

tak, že se zvyšuje o 1.056.905,01 Kč bez DPH, tzn. že cena díla činí nově 32.524.678,86  Kč bez DPH. 
Rozpis jednotlivých položek je detailně vymezen ve změnových listech č. 1 – 6, které tvoří přílohu č. 1 
tohoto dodatku č.1.  

3.3.   Z důvodu překážek, které nastaly v průběhu stavby (výskyt skalnatého podloží) se v souladu s čl. IV. 
odst. 4.6. písm. b) smlouvy o dílo termín předání dokončeného a zkolaudovaného díla a vyklizeného 
staveniště uvedeného v čl. IV. odst. 4.3. smlouvy o dílo prodlužuje o 10 dní.  

 

Č l á n e k č .  4  

Z Á V ĚR EČN Á US T AN OV E NÍ   

4.1  Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se uzavírá v elektronické podobě.  

Příloha č. 1 : Změnové listy č. 1 – 6 

 

V               dne  V          dne  

Za objednatele: 

 

 

 

 

.. ................... 

 Ing. Ivan Radosta 

Starosta města Milevsko 

Za zhotovitele: 

 

 

 

 

. ......................... 

 Michal Altrichter 

Ředitel oblasti Jih 

COLAS CZ, a.s. 

 

 

 


















